
14 \ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° ST-PE002122 
Processo Administrativo N° ST-PEO02/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 22/07/2022 14:35:53 

TOTAL DO PROCESSO: 570.000,00 

AUTOCAR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 07.137.068/0001-66 570.000,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 003 Total: 570.000,00 

tem: 1 Unidade: UND Marca: renault Modelo: DUSUTER 

Descrição: Veículo novo, Zero km ,tipo SUV com as seguintes especificações mínimas - Veículo novo, Zero km , tipo 
SUV com as seguintes especificações mínimas: ano de fabricação e modelo 2021/2022 ou superior, com pintura sólida 
na cor branca, alimentação bicombustível (álcool e gasolina) ou gasolina, motor 1,5 litros ou maior, 16 válvulas, com 
potência mínima de 110 cv, ar condicionado, vidros elétricos, refrigeração a água, tração 4x2, injeção eletrônica, 
transmissão mecânica, sistema de freios ABS com ação nas 4 rodas, AlR BAG duplo frontal, direção hidráulica, eletro-
hidráulica ou elétrica, rodas de aço. Capacidade para 5(cinco) pessoas, 4 portas, capacidade do porta malas de 475 1 
ou superior, estepe, jogo de tapetes, chave de rodas, macaco, triângulo de sinalização e todos os demais itens, 
equipamentos e acessórios obrigatórios, tudo em plena conformidade com as exigências de código de trânsito brasileiro 
do CONTRAN e demais pertinentes em vigor, equipamento com os demais itens de estética e segurança originais de 
fábrica impertinentes ao modelo ofertado, com 01 (um) anos de garantia, devendo vir acompanhada do certificado de 
garantia e do manual de instruções. 

Quantidade: 3 Valor Unit.: 190.000,00 Total Item: 570.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 02/08/2022 11:14 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: htlp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e2f0e1  c14ab43aea1 bc22ef4c5c0ff8.pdf 

Horário: 02/08/2022 11:14 Documento: Ato constitutivo (Estatuto ou contrato Social) 

Endereço: http:I/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c214b12e1  f4248a0b67286e218714aa9.pdf 

Horário: 02/08/2022 11:14 Documento: Balanço Patrimonial  Demonstrações contábels 

Endereço: 

Horário: 02/08/2022 11:14 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ccd83f54f1  14e97bc6a470d323a69be.pdf 

Horário: 02/0812022 11:14 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http:fanceeletronico.bob.core.windows.net/participantdocuments/18a8ae5064d742a7a284c7ac3ca39282.pdf 

Horário: 02/08/2022 11:14 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 02/08/2022 11:14 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.neUparcipantdocumentsI0cb4a9fZOef48b9a432649t149bc27.pif 

Horário: 02/08/2022 11:14 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http:/flanceeletronico.blob.core.wlndows.netipartldpantdocuments/0180abc188894d3493c9db0a858cdc82.pdf 

Horário: 02/08/2022 11:14 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Gerado em: 05/08/2022 09:00:16 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

,;ÜE /S\ 

-. P1 
- - 

Horário: 02108/2022 11:14 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netiparticipantdocuments/92ab2a4d3f9540c4ad21852adcecba9b.pdí  

Horário: 02/08/2022 11:14 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.corewindows.netlparticipantdocuments/ead53bdda12449039230147f472b  1 def.pdf 

Horário: 02/08/2022 11:14 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/4863íd3c1  ea644bdb247d36diebf7655.pdf 

Horário: 02/08/2022 11:14 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/f3a72f0be2394d798e334fb03de5f530.pdf  

Horário: 02/08/2022 11:14 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/6010a3f0696847d58ec9e1  d30845fb5f.pdf 

Horário: 02/08/2022 11:14 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.wlndows.net/participantdocuments/6bf9664fee69445f8df2726a70ba7  140.pdf 

'1orárlo: 02/08/2022 11:14 Documento: Outros documentos 

Endereço: bttp://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/2d270e3faae94340ab26cYdb35fa1  c9c.pdf 

Horário: 02/08/2022 11:14 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http.//lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/44b5b8i4528f43ca98c023aí3fd9111  1.pdf  

Horário: 02/08/2022 11:14 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 05/08/2022 09:00:16 2 de 2 


